
Magnetické mikado 
Moderní verze slavné hry s dřevěnými tyčkami

# WD 162669

Hra je určena pro 2 až 4 hráče, délka hry je 10 minut.

40 dřevěných tyček

4 kovové tyčky

magnetické pero

úložní pytlíček



Příprava
Hráč, který hru začíná, uchopí všechny tyčky (dřevěné i kovové) 
do jedné ruky a pustí je svisle na stůl. Pokud vám rozložení tyček 
nevyhovuje, můžete je rozsypat znovu. Hráči se střídají při hře  
ve směru hodinových ručiček.

Způsob hry
Úlohou hráče je vytahovat jednu tyčku za druhou, přičemž nesmí 
pohnout ostatními tyčkami. Jakmile se to stane, následuje další 
hráč. Vytažení dřevěné tyčky si hráč může ulehčit tak, že zatlačí 
na její zkosený konec, aby se zdvihla. Potom si jí může pomáhat  
při vytahování dalších tyček. 
Kovové tyčky může hráč vytáhnout kdykoliv během hry pomocí 
magnetického pera.

Nabízíme dva způsoby hry
1.  Cíl – 280 bodů
  Cílem hry je dosáhnout nejvyšší počet bodů (max. 280 bodů). 

Hráč získá za každou vytaženou dřevěnou tyčku 5 bodů  
a za kovovou 20 bodů. Vítězem se stává hráč s nejvyšším 
počtem bodů.

  Poznámka: Hra se může hrát i víckrát. Hráči si pokaždé 
zapíšou získaný počet bodů a nakonec je sečtou. Vyhrává hráč  
s nejvyšším počtem bodů.

2. Cíl – barva
  Při této hře se důraz klade na barvu tyček. Zvítězí hráč, který 

jako první vytáhne všechny tyčky určené barvy. Hráči se barva 
přiřadí podle barvy tyčky, kterou vytáhne jako první. 

  Poznámka: Hráč nesmí vytahovat tyčku, která patří protihráčům.

STIEFEL EUROCART s.r.o.
Smetanovo nábřeží 454/6, 682 01 Vyškov
tel.: 517 348 083, fax: 517 346 283
http://www.stiefel-eurocart.cz
e-mail: stiefel@stiefel-eurocart.cz

Nevhodné 
pro děti
do 3 let.

IČO: 63996341
DIČ: CZ63996341
Zap. u KS v Brně, odd.C, vl.č.30027


